
  
 
 
 

Č. 13 
 

Ročník 2024-2025                                                                                          8. března 2025 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

Výsledky 13.kola 
Vedoucí družstvo tabulky TJ Šabina poměrně nečekaně „zakoplo“ v Karlových Varech proti 

družstvu KK Karlovy Vary. Je to možná ten nejhloupější způsob, který se může stát. Teoreticky by 
vedoucí celek neměl mít problém s vítězstvím, ale zde Šabina nastoupila pouze s pěti hráči. 
Znamená to vysokou prohru o 389 kuželek, ale přesto se podařilo Šabině, byť se štěsím, uhrát 
alespoň jeden bod za nerozhodný výsledek, který může v závěru možná chybět – Šabinu ještě čeká 
utkání v Jáchymově.   

Těsně za svými zády má v tabulce s odstupem jednoho bodu družstvo Jáchymova. Ten hrál 
v Lomnici E a možná se očekávalo snadnější vítězství hostí. Domácí zahráli ale docela nadprůměrně 
(chybí jediná kuželka do jejich domácího TOP výsledku) a poněkud to Jáchymovu zkomplikovali. 
Nečekaně se nedařilo jáchymovské „hvězdě“ Jiřímu Šrekovi („jenom“ 485), přesto si tím udržel 
vedoucí pozici na čele žebříčku jednotlivců. Jáchymov tak vítězí docela malým rozdílem a stále má 
šanci …. 

V Lomnici C hrál podruhé Slovan K.Vary C a zahrál opět velmi dobře. Domácím se naopak 
vůbec nedařilo a při obvyklém průběhu by to mohlo být hodně vyrovnané utkání. Vždyť z domácích 
poprvé nikdo nepřekonal hranici 500 kuželek a pro hosty to znamenalo jednoznačné vítězství a 
naději na udržení se na medailové pozici. 

V Hazlově hrálo družstvo Kuželky Aš C. Úvod bylo hodně vyrovnaný a po první čtveřici 
Hazlov za stavu 1:1 těsně vedl o dvě kuželky. V dalším průběhu se ale šance na případné první body 
rychle rozplynuly. Nakonec z toho byl nejlepší výkon domácích (poprvé doma 3x přes 500), přesto 
byli hosté z Aše jasně lepší.   

  

Souhrnný přehled výsledků: 

KK KARLOVY VARY - TJ ŠABINA  4:4 2906:2517 13.0:11.0 8.3. 
TJ LOMNICE C - SLOVAN K. VARY C 1:7 2843:2942 9.0:15.0 8.3. 
KUŽ.JI. HAZLOV C - KUŽELKY AŠ C 3:5 2901:3067 9.5:14.5 8.3. 
TJ LOMNICE E - TJ JÁCHYMOV 2:6 2885:2909 10.0:14.0 8.3. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Šabina 10 9 1 0 65.0 : 15.0  168.5 : 71.5   2881 19 
 2. TJ Jáchymov 11 9 0 2 62.0 : 26.0  168.5 : 95.5   2788 18 
 3. Slovan K.Vary C 11 8 0 3 59.0 : 29.0  147.0 : 117.0   2858 16 
 4. TJ Lomnice C 10 5 0 5 42.0 : 38.0  121.0 : 119.0   2815 10 
 5. Kuželky Aš C 10 5 0 5 34.0 : 46.0  104.5 : 135.5   2743 10 
 6. KK Karlovy Vary 10 3 1 6 32.0 : 48.0  106.0 : 134.0   2609 7 
 7. TJ Lomnice E 9 1 0 8 21.0 : 51.0  84.5 : 131.5   2568 2 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 11 0 0 11 13.0 : 75.0  84.0 : 180.0   2611 0 



Podrobné výsledky kola: 

  KK KARLOVY VARY 2906 4:4 2517 TJ ŠABINA  

 Václav Zeman 129   128  136 130 523   2:2   503   112 143   116 132 Jiří Nový 
 Miroslav Špaček 132   90   111  94 427   1:3   509   128 134   117 130 Tomáš Seidl 
 Jiří Hojsák 147   129  139 110 525   4:0   0    0   0  nikdo nenastoupil 
 Jiří Gabriško 127   112  103  94 436   2:2   483   121 99   132 131 Marek Zvěřina 
 Jiří Mitáček ml. 119   105  145 136 505   2:2   513   125 125   141 122 Eduard Seidl 
 Libor Kupka 131   116  114 129 490   2:2   509   119 147   128 115 Jaromír Černý 

rozhodčí: Pavel Pazdera 

Nejlepší výkon utkání: 525 - Jiří Hojsák 

1 Zeman Václav Nový Jiří STAV 2 Špaček Miroslav Seidl Tomáš 
1 111 18 4 129 1  88 24 6 112 0  21 1 90 42 3 132 1  90 38 5 128 0  
2 83 45 0 128 0  98 45 0 143 1  -59 2 73 17 5 90 0  99 35 0 134 1  
3 93 43 5 136 1  92 24 6 116 0  14 3 86 25 7 111 0  81 36 2 117 1  
4 87 43 1 130 0  97 35 3 132 1  -38 4 68 26 4 94 0  95 35 1 130 1  
Cel: 374 149 10 523 2 1 375 128 15 503 2 0 -62 Cel: 317 110 19 427 1 0 365 144 8 509 3 1 
3 Hojsák Jiří nikdo nenastoupil    4 Gabriško Jiří Zvěřina Marek 
1 97 50 1 147 1  0 0 0 0 0  153 1 83 44 1 127 1  90 31 5 121 0  
2 94 35 0 129 1  0 0 0 0 0  142 2 77 35 3 112 1  63 36 2 99 0  
3 90 49 1 139 1  0 0 0 0 0  110 3 77 26 6 103 0  87 45 1 132 1  
4 74 36 3 110 1  0 0 0 0 0  73 4 70 24 5 94 0  87 44 4 131 1  
Cel: 355 170 5 525 4 1 0 0 0 0 0 0 478 Cel: 307 129 15 436 2 0 327 156 12 483 2 1 
5 Mitáček ml. Jiří Seidl Eduard  6 Kupka Libor Černý Jaromír 
1 84 35 5 119 0  90 35 1 125 1  6 1 88 43 1 131 1  75 44 0 119 0  
2 79 26 4 105 0  90 35 3 125 1  -51 2 82 34 2 116 0  93 54 0 147 1  
3 86 59 0 145 1  87 54 0 141 0  -10 3 80 34 2 114 0  93 35 2 128 1  
4 91 45 3 136 1  81 41 2 122 0  28 4 86 43 3 129 1  83 32 2 115 0  
Cel: 340 165 12 505 2 0 348 165 6 513 2 1 -27 Cel: 336 154 8 490 2 0 344 165 4 509 2 1 
Domácí celkem: 2029     877 69 2906 13 4 389 Hosté celkem: 1759     758 45 2517 11 4 

 

  TJ LOMNICE C 2843 1:7 2942 SLOVAN K. VARY C 

 Petr Janda 142   122  120 102 486   2:2   475   115 136   109 115 Zdeněk Kříž ml. 
 Monika Ondrušková 124   97   125  119 465   1:3   518   137 133   116 132 Lubomír Martinek 
 Petr Lidmila 132   126   98  115 471   1:3   474   100 141   111 122 Johannes Luster 
 Růžena Kovačíková 109   114  114 104 441   1:3   476   123 111   118 124 Jiří Šafr 
 Ľubomír Hromada 108   129  140 115 492   2:2   499   123 137   132 107 Marcel Toužimský 
 Rudolf Schimmer 137   111  125 115 488   2:2   500   131 125   119 125 Lukáš Zeman 

rozhodčí: Lubomír Hromada 

Nejlepší výkon utkání: 518 - Lubomír Martinek 

1 Janda Petr Kříž ml. Zdeněk STAV 2 Ondrušková Monika Martinek Lubomír 
1 94 48 2 142 1  86 29 4 115 0  14 1 88 36 4 124 0  93 44 1 137 1  
2 97 25 4 122 0  92 44 2 136 1  -50 2 80 17 5 97 0  97 36 6 133 1  
3 85 35 4 120 1  81 28 5 109 0  20 3 89 36 5 125 1  82 34 1 116 0  
4 76 26 4 102 0  88 27 4 115 1  -26 4 85 34 5 119 0  81 51 2 132 1  
Cel: 352 134 14 486 2 1 347 128 15 475 2 0 -42 Cel: 342 123 19 465 1 0 353 165 10 518 3 1 
3 Lidmila Petr Luster Johannes  4 Kovačíková Růžena Šafr Jiří 
1 87 45 1 132 1  74 26 4 100 0  18 1 87 22 4 109 0  84 39 0 123 1  
2 92 34 1 126 0  88 53 1 141 1  -12 2 87 27 6 114 1  85 26 5 111 0  
3 73 25 2 98 0  77 34 4 111 1  -17 3 70 44 2 114 0  84 34 1 118 1  
4 90 25 6 115 0  87 35 3 122 1  -27 4 71 33 4 104 0  71 53 0 124 1  
Cel: 342 129 10 471 1 0 326 148 12 474 3 1 -38 Cel: 315 126 16 441 1 0 324 152 6 476 3 1 
5 Hromada Ľubomír Toužimský Marcel  6 Schimmer Rudolf Zeman Lukáš 
1 81 27 3 108 0  90 33 3 123 1  -9 1 92 45 2 137 1  87 44 1 131 0  
2 86 43 3 129 0  76 61 1 137 1  -22 2 77 34 2 111 0  84 41 1 125 1  
3 96 44 1 140 1  100 32 3 132 0  14 3 82 43 2 125 1  84 35 2 119 0  
4 81 34 4 115 1  82 25 4 107 0  -2 4 72 43 3 115 0  90 35 1 125 1  
Cel: 344 148 11 492 2 0 348 151 11 499 2 1 -19 Cel: 323 165 9 488 2 0 345 155 5 500 2 1 
Domácí celkem: 2018     825 79 2843 9 1 -99 Hosté celkem: 2043     899 59 2942 15 7 



  KUŽ.JI. HAZLOV C 2901 3:5 3067 KUŽELKY AŠ C 

 Jan Bartoš 125   143  107 139 514   2:2   553   151 132   142 128 Dagmar Jedličková 
 Matyáš Bláha 129   125  136 127 517   2:2   476   136 94   117 129 Jaroslava Drsková 
 Veronika Fajtová 120   113  110 108 451   2.5:1.5   454   112 105   129 108 Nikola Stehlíková 
 Miloš Peka 131   114  129 103 477   1:3   520   136 141   125 118 Štěpán Drofa 
 Josef Podhola *1 106   81   117  113 417   0:4   547   133 132   146 136 Ota Maršát st. 
 Karel Bláha 160   111  129 125 525   2:2   517   124 150   138 105 Vít Veselý 

rozhodčí: Miroslava Utikalová 
střídání: *1 od 36. hodu Miroslava Utikalová 

Nejlepší výkon utkání: 553 - Dagmar Jedličková 

1 Bartoš Jan Jedličková Dagmar STAV 2 Bláha Matyáš Drsková Jaroslava 
1 81 44 1 125 0  97 54 0 151 1  -33 1 84 45 3 129 0  91 45 4 136 1  
2 92 51 4 143 1  87 45 1 132 0  42 2 84 41 2 125 1  67 27 4 94 0  
3 72 35 2 107 0  92 50 1 142 1  -16 3 100 36 4 136 1  83 34 2 117 0  
4 94 45 1 139 1  93 35 3 128 0  9 4 91 36 5 127 0  84 45 1 129 1  
Cel: 339 175 8 514 2 0 369 184 5 553 2 1 2 Cel: 359 158 14 517 2 1 325 151 11 476 2 0 
3 Fajtová Veronika Stehlíková Nikola  4 Peka Miloš Drofa Štěpán 
1 75 45 2 120 1  86 26 6 112 0  3 1 89 42 3 131 0  100 36 1 136 1  
2 78 35 4 113 1  78 27 6 105 0  -19 2 88 26 2 114 0  96 45 1 141 1  
3 83 27 2 110 0  85 44 2 129 1  -15 3 89 40 2 129 1  98 27 2 125 0  
4 91 17 7 108 1  82 26 5 108 1  -15 4 85 18 7 103 0  91 27 4 118 1  
Cel: 327 124 15 451 3 1 331 123 19 454 2 0 -46 Cel: 351 126 14 477 1 0 385 135 8 520 3 1 
5 Podhola+Utikalová Maršát st. Ota  6 Bláha Karel Veselý Vít 
1 70 36 8 106 0  97 36 1 133 1  9 1 109 51 0 160 1  90 34 4 124 0  
2 63 18 1 81 0  96 36 2 132 1  -90 2 76 35 4 111 0  97 53 2 150 1  
3 90 27 6 117 0  92 54 2 146 1  -38 3 84 45 3 129 0  89 49 1 138 1  
4 90 23 7 113 0  92 44 0 136 1  -3 4 86 39 2 125 1  78 27 2 105 0  
Cel: 313 104 22 417 0 0 377 170 5 547 4 1 -122 Cel: 355 170 9 525 2 1 354 163 9 517 2 0 
Domácí celkem: 2044     857 82 2901 10 3 -166 Hosté celkem: 2141     926 57 3067 15 5 

 

  TJ LOMNICE E 2885 2:6 2909 TJ JÁCHYMOV 

 Kryštof Prouza 144   122  108 131 505   3:1   460   130 102   120 108 Martin Kuchař 
 Barbora Šimáčková 120   111  116 144 491   2:2   504   134 110   134 126 Miroslav Vlček 
 Kristýna Prouzová 121   108   94  118 441   2:2   467   124 103   124 116 Dana Blaslová 
 Tereza Janecká 134   110  131 102 477   1:3   501   147 118   120 116 Stanislav Pelc 
 Jan Ritschel *1 126   125  118 133 502   2:2   492   127 119   124 122 Ivana Nová 
 Filip Křivka 121   119  115 114 469   0:4   485   126 121   122 116 Jiří Šrek 
rozhodčí: Luboš Kožíšek 
střídání: *1 od 91. hodu Silva Trousilová 

Nejlepší výkon utkání: 505 - Kryštof Prouza 

1 Prouza Kryštof Kuchař Martin STAV 2 Šimáčková Barbora Vlček Miroslav 
1 100 44 1 144 1  86 44 2 130 0  0 1 76 44 0 120 0  89 45 0 134 1  
2 82 40 1 122 1  79 23 7 102 0  21 2 86 25 6 111 1  75 35 1 110 0  
3 79 29 2 108 0  85 35 2 120 1  -30 3 82 34 2 116 0  90 44 1 134 1  
4 88 43 2 131 1  83 25 8 108 0  41 4 96 48 0 144 1  87 39 1 126 0  
Cel: 349 156 6 505 3 1 333 127 19 460 1 0 32 Cel: 340 151 8 491 2 0 341 163 3 504 2 1 
3 Prouzová Kristýna Blaslová Dana  4 Janecká Tereza Pelc Stanislav 
1 80 41 3 121 0  92 32 3 124 1  -16 1 92 42 4 134 0  104 43 1 147 1  
2 74 34 3 108 1  82 21 5 103 0  -3 2 76 34 1 110 0  75 43 3 118 1  
3 71 23 4 94 0  89 35 1 124 1  -19 3 96 35 2 131 1  94 26 5 120 0  
4 84 34 3 118 1  81 35 1 116 0  -12 4 66 36 2 102 0  76 40 1 116 1  
Cel: 309 132 13 441 2 0 344 123 10 467 2 1 -50 Cel: 330 147 9 477 1 0 349 152 10 501 3 1 
5 Ritschel+Trousilová Nová Ivana  6 Křivka Filip Šrek Jiří 
1 81 45 2 126 0  91 36 3 127 1  -6 1 86 35 0 121 0  90 36 2 126 1  
2 94 31 2 125 1  93 26 4 119 0  4 2 83 36 5 119 0  78 43 2 121 1  
3 91 27 4 118 0  89 35 0 124 1  -13 3 88 27 4 115 0  88 34 2 122 1  
4 89 44 0 133 1  81 41 2 122 0  9 4 80 34 4 114 0  81 35 1 116 1  
Cel: 355 147 8 502 2 1 354 138 9 492 2 0 -6 Cel: 337 132 13 469 0 0 337 148 7 485 4 1 
Domácí celkem: 2020     865 57 2885 10 2 -24 Hosté celkem: 2058     851 58 2909 14 6 



NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné DROFA Štěpán Kuž. Aš C 385 v Hazlově 
Dorážka JEDLIČKOVÁ Dagmar Kuž. Aš C 184 v Hazlově    
Chyby VLČEK Miroslav TJ Jáchymov   3 v Lomnici  

CELKEM    JEDLIČKOVÁ  Dagmar Kuželky Aš C 553 v Hazlově  

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 

Źádné utkání v disciplině 100 hodů se nekonalo. 
 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

3x Dagmar Jedličková Kuželky Aš C 553 1x Dagmar Jedličková Kuželky Aš C 113.31 553 

7x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 547 6x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 112.08 547 

1x Jiří Hojsák KK K. Vary  525 2x Lubomír Martinek Slovan KV C 107.98 518 

1x Karel Bláha Kuž. Hazlov C 525 1x Karel Bláha Kuž. Hazlov C 107.58 525 

1x Václav Zeman KK K. Vary  523 1x Jiří Hojsák KK K. Vary  106.65 525 

3x Štěpán Drofa Kuželky Aš C 520 2x Štěpán Drofa Kuželky Aš C 106.55 520 
 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 541.10 360.0 181.1 3.4 5/5 (616) 
 2. Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 540.50 363.3 177.3 6.2 4/6 (569) 
 3. Tomáš Seidl  TJ Šabina  530.79 362.1 168.7 7.0 5/5 (574) 
 4. František Seidl  TJ Šabina  528.46 359.8 168.7 6.1 4/5 (565) 
 5. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 511.84 352.3 159.5 10.0 5/6 (553) 
 6. Vít Veselý  Kuželky Aš C 509.69 352.2 157.5 8.9 5/6 (579) 
 7. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 509.50 354.3 155.3 9.8 4/5 (536) 
 8. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  509.16 356.5 152.6 8.9 5/5 (550) 
 9. Lukáš Zeman  Slovan K. Vary C 508.51 352.5 156.0 7.1 4/5 (539) 
 10. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 508.40 346.8 161.6 8.1 5/5 (517) 
 11. Lubomír Martinek  Slovan K. Vary C 507.13 347.8 159.3 9.3 5/5 (538) 
 12. Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 507.00 348.1 158.9 8.1 3/4 (537) 
 13. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 507.00 357.0 150.0 11.0 3/4 (528) 
 14. Marek Zvěřina  TJ Šabina  506.68 343.6 163.1 8.0 5/5 (555.6) 
 15. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 506.10 345.2 160.9 6.2 5/5 (536) 
 16. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 504.93 349.8 155.1 10.8 4/4 (534) 
 17. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 501.05 330.2 170.9 5.7 4/4 (527) 
 18. Jaromír Černý  TJ Šabina  496.94 354.8 142.1 10.2 5/5 (536.4) 
 19. Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 495.67 353.7 142.0 11.6 6/6 (540) 
 20. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 492.90 343.2 149.7 11.0 5/5 (547.2) 
 21. Petr Koubek  TJ Lomnice C 491.84 342.2 149.6 11.6 4/4 (526) 
 22. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 491.80 338.9 152.9 9.3 4/4 (554) 
 23. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 489.20 341.3 147.9 8.8 5/5 (544) 
 24. Irena Živná  TJ Jáchymov 486.98 340.8 146.2 9.2 5/5 (511.2) 
 25. Petr Janda  TJ Lomnice C 486.30 342.8 143.5 11.3 3/4 (522) 
 26. Ivana Nová  TJ Jáchymov 485.28 347.0 138.2 8.7 4/5 (507.6) 
 27. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 483.18 340.2 143.0 10.1 5/5 (526.8) 
 28. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 482.26 341.7 140.6 9.5 5/5 (499) 
 29. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 481.53 344.6 136.9 11.5 5/5 (518) 



 30. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice C 480.83 328.7 152.2 9.2 3/4 (529) 
 31. Johannes Luster  Slovan K. Vary C 479.74 340.5 139.3 13.1 4/5 (514) 
 32. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 474.27 335.6 138.7 10.8 3/4 (521) 
 33. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 473.93 344.3 129.6 12.9 3/4 (487) 
 34. Filip Střeska  Kuž.Ji. Hazlov C 472.67 335.4 137.3 11.7 5/6 (509) 
 35. Jan Bartoš  Kuž.Ji. Hazlov C 471.87 339.2 132.7 12.4 6/6 (514) 
 36. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 470.85 325.1 145.8 10.7 4/4 (526) 
 37. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 469.28 335.9 133.4 13.7 5/5 (525) 
 38. Miloš Peka  Kuž.Ji. Hazlov C 467.44 332.6 134.9 14.3 5/6 (480) 
 39. Martin Kopač  Slovan K. Vary C 456.75 339.7 117.1 16.7 4/5 (492) 
 40. Silva Trousilová  TJ Lomnice E 453.48 312.6 140.9 11.7 4/4 (488) 
 41. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 449.37 326.3 123.1 15.3 5/6 (518) 
 42. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 449.04 314.2 134.9 12.0 5/6 (480) 
 43. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 449.00 317.5 131.5 14.5 4/4 (514) 
 44. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 446.64 319.5 127.2 13.6 4/5 (505) 
 45. Matyáš Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 442.64 317.1 125.6 16.5 6/6 (517) 
 46. Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 436.50 328.8 107.7 20.1 4/5 (466) 
 47. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 435.68 314.6 121.1 15.8 5/6 (476) 
 48. Tereza Janecká  TJ Lomnice E 434.60 319.4 115.3 18.5 4/4 (477) 
  Aleš Lenomar  TJ Šabina  531.00 352.0 179.0 5.0 1/5 (531) 
  Eduard Seidl  TJ Šabina  521.00 350.0 171.0 5.5 1/5 (529) 
  Vladimír Veselý ml. Kuželky Aš C 519.00 364.0 155.0 11.0 1/6 (519) 
  Kristýna Repčíková  Kuž.Ji. Hazlov C 505.00 343.5 161.5 11.5 2/6 (559) 
  Stanislav Pelc  TJ Jáchymov 493.00 342.1 150.9 8.5 3/5 (519.6) 
  Jiří Mitáček ml. KK Karlovy Vary 492.89 338.0 154.9 7.7 3/5 (512) 
  Blanka Martinková  Slovan K. Vary C 490.00 350.0 140.0 12.5 1/5 (500) 
  Klára Perglerová  Kuž.Ji. Hazlov C 487.67 350.7 137.0 10.7 3/6 (502) 
  Jiří Nový  TJ Šabina  483.40 356.4 127.0 14.1 2/5 (503) 
  Martina Sobotková  KK Karlovy Vary 478.00 355.0 123.0 13.0 1/5 (478) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 473.30 342.4 130.9 11.4 2/5 (499) 
  Josef Podhola  Kuž.Ji. Hazlov C 470.60 329.8 140.8 11.4 2/6 (499) 
  Václav Zeman  KK Karlovy Vary 470.53 346.0 124.6 14.4 3/5 (523) 
  Karel Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 465.30 343.7 121.6 14.9 3/6 (525) 
  Zdeněk Kříž ml. Slovan K. Vary C 463.44 335.9 127.6 15.1 3/5 (496) 
  Veronika Fajtová  Kuž.Ji. Hazlov C 456.10 333.1 123.1 13.6 2/6 (483) 
  Ota Laudát  Kuželky Aš C 456.00 339.6 116.4 14.4 1/6 (456) 
  Michaela Pešková  TJ Šabina  442.80 336.0 106.8 14.4 1/5 (442.8) 
  Filip Křivka  TJ Lomnice E 440.30 318.7 121.6 15.4 2/4 (469) 
  Tomáš Tuček  Kuž.Ji. Hazlov C 439.93 314.5 125.4 11.7 2/6 (472) 
  Miroslav Jurda  Kuž.Ji. Hazlov C 429.33 306.5 122.8 17.7 3/6 (453) 
  Gerhardt Brandl  TJ Šabina  429.10 311.6 117.5 20.6 2/5 (431) 
  Jiří Mitáček st. KK Karlovy Vary 424.30 298.2 126.1 19.1 2/5 (449) 
  Miroslava Utikalová  Kuž.Ji. Hazlov C 398.40 283.2 115.2 18.0 1/6 (398.4) 

 

Sportovně technické informace: 

 Družstva (vedoucí) nemají právo svévolně měnit termín či začátek utkání. To přísluší pouze 
vedoucímu soutěže, který musí mít přehled o začátku a průběhu utkání. Platí to všeobecně, nejen 
pro družstvo Kuželky Hazlov C.  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

27878 Tereza Janecká 08. 03. 2025 TJ Lomnice E 2x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 
  



Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

Západočeské divize      –   17.kolo             3.kuž.liga mužů – skup.A  -  17.kolo 
 
Loko Cheb A  - So. Zahořany  7:1 2668:2541 
Kuželky Aš A - Loko Cheb B  1:7 2833:3154 
Sokol Teplá - Sn. K.Vary B 7:1 3191:3107 
TJ Lomnice B - Hazlov B 1.5:6.5 3134:3206 
Sokol Útvina - Kuželky Aš B 4:4 2420:2367 
Slavoj Plzeň - Újezd sv. Kř. 7:1 3258:3151 
 
 1. Slavoj Plzeň 13 0 4 93.5 : 42.5   2959 26 
 2. Kuž. Hazlov B 11 0 6 81.0 : 55.0   2902 22 
 3. TJ Lomnice B 10 2 5 77.0 : 59.0   2983 22 
 4. So. Zahořany 10 1 6 71.5 : 64.5   2912 21 
 5. Sokol Teplá 8 4 5 73.0 : 63.0   3003 20 
 6. Loko Cheb A 9 0 8 71.0 : 65.0   2884 18 
 7. Újezd sv. K. 8 0 9 66.0 : 70.0   2871 16 
 8. Loko Cheb B 7 2 8 65.5 : 70.5   2809 16 
 9. Sn. K. Vary B 6 3 8 57.5 : 78.5   2811 15 
 10. Sokol Útvina 5 3 9 61.0 : 75.0   2953 13 
 11. Kuželky Aš B 5 3 10 66.5 : 77.5   2790 13 
 12. Kuželky Aš A 2 0 16 40.5 : 103.5  2800 4 

Kuželky Hazlov  - So. Duchcov B 5:3 3401:3329 
TJ Dobřany - Kuž. Holýšov 6:2 3404:3391 
Loko Žatec - CB Dobřany B 7:1 3295:3050 
TJ Sokol Údlice - Slavoj Praha B 4:4 3384:3351 
Žižkov Praha - TJ Radlice A 5:3 3259:3188 
Loko Ústí n. L.  - Škoda Plzeň  7:1 3430:3333 
 
 1. Kužel. Hazlov 14 0 3 90.0 : 46.0   3347 28 
 2. Škoda Plzeň 12 1 4 80.0 : 56.0   3286 25 
 3. TJ Radlice  10 2 5 82.5 : 53.5   3314 22 
 4. Sokol Údlice 8 2 7 74.0 : 62.0   3268 18 
 5. So. Duchcov B 9 0 8 66.5 : 69.5   3293 18 
 6. Loko Ústí n. L. 8 1 8 65.5 : 70.5   3279 17 
 7. Sj. Praha B 7 1 9 63.0 : 73.0   3282 15 
 8. Kuž. Holýšov 5 3 9 62.0 : 74.0   3278 13 
 9. Žižkov Praha 6 1 10 61.5 : 74.5   3253 13 
 10. CB Dobřany B 5 2 10 60.0 : 76.0   3250 12 
 11. TJ Dobřany 6 0 11 51.0 : 85.0   3285 12 
 12. Loko Žatec 5 1 11 60.0 : 76.0   3255  11

 
 

 

Příště - v sobotu 15. března 2025  

 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -   18.kolo . 

 

09:00 So.Újezd sv. Kř.  - Loko Cheb A 
09:00 Sokol Zahořany  - Sokol Útvina 
13:00 Kuželky Aš B  - TJ Lomnice B 
10:00 Kuž.Ji.Hazlov B  - Sokol Teplá 
09:00 Slovan K.Vary B  - Kuželky Aš A 
14:00 Loko Cheb B  - Slavoj Plzeň 

 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJ. PŘEBOR -    14.KOLO.        KARLOVARSKÁ KRAJ. SOUTĚŽ      -  12.kolo.
 

  v o l n o - Kuž.Ji.Hazlov C 
NE:10 Kuželky Aš C - KK Karlovy Vary 
09:00 TJ Šabina - TJ Lomnice C 
16:00 Slovan K.Vary C - TJ Lomnice E 
09:00 TJ Jáchymov - v o l n o 

 

NE:10 TJ Lomnice F - TJ Jáchymov B 
NE:10 Loko Cheb D - So.Teplá B 
10:00 Kuželky Aš D - TJ Šabina B 
10:00 Loko Cheb C - So.Útvina B 
 

 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , 

e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


